
PROTOKOLL  

  

Mbledhja e parë e kryesisë së shoqatës e thirrur nga kryetari Ismet Abdyli  

  

Data: 11.02.2018  

Ora: 12:00  

Vendi: Glattbrugg  

  

Pjesmarrës: Ismet Abdyli, Muhamet Guda, Avni Kastrati,  Qenan Haziri , Fadil Kqiku, Imran 

Asllani, Musa Halili  

  

Mungon: Askush  

  

Temat e ditës:  

  

1. Puntori i shoqatës  

  

Kryesia e shoqatës është shumë e kënaqur me punën punëtorit Agron Murselit.   

Agroni është puntor korrekt, dhe pas ardhjes se tij në punë edhe shpenzimet për mjete pune 

dhe derivate janë zvogluar, në këtë mënyr shoqata perfiton direkt nga menagjimi i tij i mirë.   

  

Për Agron Murselin, kryesia merr vendim që ti rritet rroga për 50 CHF në muaj.  Kjo 

rritje e rrogës hyn në fuqi prej muajit Mars.   

  

Kryesia është e mendimit se duhet ta kërkojmë edhe një puntor i cili mund të angazhohet 50% 

sidomos gjatë verës. Kjo pasi, gjatë verës kërkohet më shumë angazhim.  Agroni merr 

përgjegjësin për një puntor sezonale.  

  

  

2. Kërkesë për flamura nga ana e Agron Murselit   

  

Shoqata i ndanë 50 € me rastin e 10 vjetori të pavarësis së Kosovës.   

  

  

3. Ndihmë financiare për familjet në nevojë.  

  

Pas shqyrtimit të kryesis, shoqata merr vendim që ti ndihmohet 6 familjeve me nga 50 CHF.  

Totali 300 CHF.  

  

  

4. Propozim për mbjelljen e luleve te vorret e fshatit.   

  

Pas shqyrtimit të kërkesës miratohet edhe ky propozim, dhe Agroni do të vazhdoj me punët e 

mbjelljes së lulave.   

  

  


